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مدیریت محلهمحور با اتکاء به مردم، راهکار ارتقای امنیت عمومی و کاهش آسیبهای
اجتماعی در پایتخت است

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران از تشکیل نخستین جلسه کمیته تخصصی امنیت عمومی و آسیبهای

اجتماعی محلات خبر داد و گفت: این طرح با هدف ساماندهی مسائل شهری و تقویت سرمایه اجتماعی، بر مشارکت

مستقیم و هوشمندانه مردم در سطح محلات تمرکز دارد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، مرتضی دشتی معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران، در تشریح اهداف و ابعاد اجرای برنامه مدیریت محله محور اظهار داشت: در

چارچوب نظریه های نوین برنامه ریزی شهری، محله به عنوان یک واحد مشخص و زنده از ساختار شهر شناخته می شود که مجموعه ای از کاربری ها و خدمات را در خود جای

داده و قابلیت برنامه ریزی، مدیریت و ارتقاء دارد. بر همین اساس، محله می تواند کانونی مؤثر برای حل مسائل شهری و اجتماعی باشد.

وی با تأکید بر نقش تعیین کننده مردم در عبور نظام از مقاطع حساس تاریخی افزود: ملت ایران از زمان پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، همواره با بصیرت، هوشمندی و حضور به

موقع در صحنه، نقش آفرینی مؤثری در حفظ امنیت و انسجام کشور داشته اند؛ از مشارکت گسترده در صحنه های اجتماعی و کمک های مادی و معنوی در حوادث غیرمترقبه ای

همچون زلزله و سیل گرفته تا ایستادگی و دفاع مثال زدنی در حوادث اخیر، از جمله دفاع ۱۲ روزه در برابر استکبار جهانی.

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران با بیان اینکه مدیریت محله محور به دنبال حل مسائل شهری در تمامی حوزه هاست، تصریح کرد: موضوعاتی همچون امنیت، آسیب

های اجتماعی، مسائل فرهنگی، بهداشتی و سایر نیازهای مردم، با استفاده از ظرفیت های بالقوه محلات از جمله نخبگان، معتمدین محلی، چهره های ذی نفوذ، جوانان و زنان

توانمند و در نهایت خود مردم، قابل شناسایی و حل است.

دشتی ادامه داد: ظرفیت هایی نظیر سازمان های مردم نهاد، شوراهای محله، خانه های محله، انجمن ها، جمعیت ها و خیریه ها، با راهبری و مشارکت مردم، نقش محوری و

اثرگذاری در موفقیت این طرح دارند و تجربه برخی کشورها نیز نشان داده است که واگذاری بخشی از اختیارات و منابع به نهادهای محلی، ضمن افزایش کارآمدی، منجر به

تقویت سرمایه اجتماعی شهرها شده است.

وی با تأکید بر اهمیت اطلاع رسانی و اقناع عمومی خاطرنشان کرد: تهیه پیوست های رسانه ای و اطلاع رسانی مؤثر برای تبیین اهداف و مأموریت های این طرح از سوی دولت،

نقش مهمی در تشویق و ترغیب مردم به مشارکت، تصمیم گیری و اقدام در حل مشکلات محلات دارد و در این مسیر، سازمان صدا و سیما و سایر دستگاه های تبلیغی و فرهنگی

باید به طور جدی وارد میدان شوند.

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران در پایان با اشاره به مصوبات این جلسه گفت: مقرر شد افراد مستعد و علاقه مند شناسایی شده در محلات، از طریق حضور میدانی و

برگزاری جلسات در مساجد و محلات، به عنوان اعضای کمیته های محلی انتخاب و معرفی شوند و پس از آن، جلسات توجیهی برای تبیین مأموریت ها و تشریح نقشه راه اجرایی

برای این افراد برگزار گردد.
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